
 
 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU NA BŘEZOVÉ 

Dítě 

Jméno a příjmení ................................................................................................................... 

Datum narození ............................................. Zdr. pojišťovna .......................................... 

Bydliště  ................................................................................................................... 

Zdravotní stav dítěte (alergie, užívané léky a další nutná upozornění) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (zakroužkujte, kdo bude dítě z kroužku vyzvedávat) 

 

 ........................................................................................................................................... 

 

telefonní číslo ................................................email ........................................................ 

 

 ........................................................................................................................................... 

 

telefonní číslo ................................................email ........................................................ 

 

 

Cena a způsob úhrady 

Zájmový kroužek je hrazen hotově vždy na začátků měsíce nebo v půlročních splátkách. Zakroužkujte zvolenou 

variantu. 

 měsíčně 300 Kč 

 půl ročně 1800 Kč 

 

Bereme na vědomí, že se dítě stává členem kroužku při odevzdání a zaplacení řádně vyplněné přihlášky. Bez 

takto vyplněné a odevzdané přihlášky.  

 

Činnost kroužků probíhá  od 21.září 2015 do 26.června 2016 

 

V případě předčasné ukončení docházky nebude poplatek vrácen.  

 

Upozorňujeme, že děti nesmí do kroužku nosit cenné věci, v případě, že jej budou mít u   sebe, jsou povinny tyto 

soukromé  cenné věci předat do úschovy svému vedoucímu. V případě neuposlechnutí  nebudeme škodu 

nahrazovat. 

 



 
Prohlašuji, že mnou uvedené údaje v tomto dokumentu jsou úplné, nezamlčel/a jsem žádné další důležité 

skutečnosti a jsem ochotný/á jejich úplnost a pravdivost na výzvu poskytovatele doložit. 

 

Níže uvedeným podpisem uděluji zřizovateli Outdoor Aliance s.r.o., povolení k fotografování dítěte na kroužku 

a k případnému zveřejnění fotografií na stránkách zřizovatele nebo v tisku. Fotografie musí odpovídat zásadám 

etiky a dobrým mravům. 

 

Dávám provozovateli Outdoor Aliance s.r.o., souhlas ke zpracování uvedených osobních údajů dle zákona č. 

101/2000 Sb. a jejich použití při činnosti provozovatele. 

 

Souhlasím se zápisem dítěte ....................................................,narozeného ................................. ....do Jezdeckého 

kroužku Outdoor Aliance s.r.o. se sídlem firmy Ždárský Potok 64, 79501 Stará Ves.  Seznámil/a jsem se s 

Bezpečnostními pravidly a Provozním řádem provozovatele, které jsou uvedeny na internetových stránkách a 

vývěskách v areálu a souhlasím s nimi. 

 

Barbora Živná 

Outdoor Aliance s. r. o. 

www.brezova.istan.cz 

email: brezova@istan.cz  

tel. 777 784 723Březová 


